
  

neděle 20. září 2015 

mistrovské utkání OPM od 16.30 

FK Kopidlno B : Podhradí 

Zápas řídí P etr Novotný 

AR1 Martin Šťastný z Chomutic, AR2 Michal Šorm z L.Bělohradu 

hlavní pořadatel Roman Hnízdil 

NOMINACE 

M.Brožíček, V.Kohut – L.Strnad, M.Kateřiňák, J.Janáček, V.Kazda, J.Komárek, 

M.Šafařík, O.Černovský, Pavel Klaban, P.Komárek, P.Zedek – D.Medlík, 

D.Vycpálek, M.Valnoha, V.Ulrych, T.Vodička 

historie vzájemných utkání 

3.3.2013 Kopidlno : Podhradí 2:2 (Vodička, Zarycký) 24.3.2013 zimní pohár o 

3.místo Podhradí : Kopidlno 3:0 11.6.2013 Podhradí : Kopidlno 5:0 13.10.2013 

Podhradí : Kopidlno 2:2 (Vodička, Jan Kraus) 10.5.2014 Kopidlno : Podhradí 

4:2 (P.Berounský 2, V.Kulhánek 2) 7.9.2014 Podhradí : Kopidlno 2:3 

(V.Kulhánek, Petr Klaban, Zikmund) 1.3.2015 zimní pohár Kopidlno : 

Podhradí 1:3 (Brett)  2.5.2015 Kopidlno : Podhradí 0:3 

tip na výsledek podle Romana Hnízdila 4:0 

a jak tipuje zápas Tomáš Haken (rozhodčí okresních soutěží)  

„Tento zápas je na tipování hrozně těžký, neboť oba týmy jsou svými 

výkony hrozně nevyzpytatelné. Domácí prostředí, které je v Kopidlně 

proslulé, by mohlo přeci jen trochu pomoci domácímu týmu, který by po 

remíze mohl urvat druhý bod z penalt.“ 



včerejší výsledky OPM 

Chomutice : Železnice 3:2   Lužany : N.Paka 0:2   L.Bělohrad B : St.Paka 5:1 

 

 

# 
 

Celková tabulka 
 

Z 
 

V 
 

R 
 

P 
 

Skóre 
 

B 
 

+/- 

 

1. 
 

 

1.FK Nová Paka 
 

5 
 

5 
 

0 
 

0 
 

27:2 
 

15 
 

9 

 

2. 
 

 

TJ Lázně Bělohrad B 
 

5 
 

4 
 

1 
 

0 
 

24:7 
 

14 
 

5 

 

3. 
 

 

Sokol Chomutice 
 

5 
 

4 
 

0 
 

1 
 

15:8 
 

12 
 

3 

 

4. 
 

 

Sokol Lužany 
 

5 
 

3 
 

1 
 

1 
 

10:6 
 

10 
 

4 

 

5. 
 

 

TJ Sokol Železnice 
 

5 
 

3 
 

0 
 

2 
 

10:6 
 

9 
 

0 

 

6. 
 

 

FC VTJ Milíčeves 
 

4 
 

1 
 

1 
 

2 
 

6:11 
 

5 
 

-1 

 

7. 
 

 

TJ Sokol Stará Paka 
 

5 
 

1 
 

1 
 

3 
 

7:15 
 

5 
 

-4 

 

8. 
 

 

Třešňový květ Žlunice 
 

4 
 

1 
 

1 
 

2 
 

5:8 
 

4 
 

-8 

 

9. 
 

 

S.K. Podskalan Podhradí 
 

4 
 

1 
 

0 
 

3 
 

4:8 
 

3 
 

-3 

 

10. 
 

 

Jiskra Hořice B 
 

4 
 

1 
 

0 
 

3 
 

5:19 
 

3 
 

-3 

 

11. 
 

 

FK Kopidlno B 
 

4 
 

0 
 

1 
 

3 
 

5:14 
 

1 
 

-5 

 

12. 
 

 

Sokol Jičíněves 
 

4 
 

0 
 

0 
 

4 
 

5:19 
 

0 
 

-6 

 

 

včerejší výsledky 1.B třídy 

Malšovice : Předměřice 2:0   Hlušice : Lokomotiva 1:2   Libáň : Kopidlno 1:0 

V Libáni nám chyběl pohyblivý, ofenzivně laděný Tomáš Klaban (hráč kola podle 
www.fotbalunas.cz), který se v předchozím utkání s Hlušicemi zranil (Tome, brzké 
uzdravení a návrat do týmu), a motor týmu středopolař David Machačný, který 

neomluvitelně znovu uprostřed sezony emigroval. 

1 FK Kopidlno A  7 4 2 1 0 16:10 14 

2 Lokomotiva HK  7 4 2 0 1 10:10 13 

3 Sokol Malšovice 7 4 3 0 0 17:13 12 

4 FC Spartak Kobylice 6 3 2 1 0 12:8 11 

5 Sokol Libáň  7 3 3 0 1 14:14 10 

6 Čechie Hlušice  7 1 2 1 3 14:15   8 

7 Slavoj Předměřice 7 2 4 1 0   7:14   8 

8 FK Chlumec  B  6 1 4 1 0   7:13   5 

Do Libáně jsme jeli bez dvou hráčů základní sestavy, což bylo citelné 
oslabení, ale přesto jsme chtěli bodovat.  Z první půle jsem byl rozladěn a 
řekl bych, že i sami hráči. Vzhledem ke kvalitě našeho týmu to mělo hodně 
daleko do fotbalovosti. Úvod jsme naprosto zaspali a soupeř z toho vytěžil 
branku. V druhé půli byla vidět snaha, ale žádný zázrak to nebyl. 
Podprůměrné utkání nemohlo nadchnout nikoho z přítomných. Zvládli 
jsme těžší zápasy, porazili lepší týmy, v Libáni jsme to bohužel odflákli. 



Tentokrát těžko někoho z hráčů vyzdvihnout. Pochvalu si zaslouží Vladimír 
Hnát, který ač zdravotně indisponován, poctivě odmakal 73 minut. 
Vytížená byla obranná řada a ve středu hřiště slušně pracoval Patrik 

Berounský.                                                                                              –mh- 

Zápas očima Štěpána Malého: „První půle byla špatná, zaspali jsme začátek, 

nedali si přihrávku, byli daleko od hráčů, nepředvedli jsme prostě vůbec nic, 

nevytvořili si žádný tlak, byl to takový ne-fotbal z obou stran. V druhé půli jsme se 

zvedli, začali se nabízet do hry, ale pořád to nebylo ono. Těžko někoho vyzdvihnout, 

nikdo nevynikal.“   

včera starší přípravka doma na svém hřišti - 3. kolo soutěže 

Kopidlno : Robousy  3 : 3 (2 : 1) na penalty  4 : 5 

Branky: Rozsypal 2x, Bernard 1x 

Kopidlno : Robousy  3 : 6  (2 : 1) 

Branky: Bernard 2x, Šádek 

dorostenci včera ve Skřivanech – 6.kolo KS U-19 

Slavoj Skřivany : FK Kopidlno 2 : 2 (2:1) (pk 6:5) 

Netík - Hnízdil, Ulrych, Nasikovský V. Havránek, Zedek, Kraus, Nasikovský A., Klaban, 

Valnoha, Rychtařík … střídání Petr  

„Do Skřivan jsme odjížděli jsme bez zraněného Vávry a se dvěma ml.žáky 

Rychtaříkem a Petrem. Od začátku utkání jsme byli rychlejší a fotbalově lepší než 

domácí a v 17. min. to potvrdil Valnoha vedoucí brankou po rychlé akci od půlící čáry 

na jeden dotek - Hnízdil-Nasikovský A. – Zedek – Valnoha. Ve 24. min. opět rychlá 

akce Valnoha - Zedek – Kraus na jeden dotek, bohužel Pepa to měl na levačku, 

kterou se trefil těsně vedle tyče domácí branky. Přišla 25. min. a domácí se podruhé 

dostali na naší polovinu hřiště a bohužel pro nás brankář fauloval domácího útočníka 

ve velkém vápně a následoval pokutový kop a ČK, která byla zcela zasloužená. Do 

brány se postavil Ulrych a bohužel neměl šanci penaltu chytit, 1:1. Po přechodu hry 

na tři obránce bohužel kluci zaspali a inkasovali jsme druhou branku. Od začátku 

druhého poločasu jsme byli lepším, rychlejším  týmem a balon byl převážně na 

našich kopačkách. Vypracovali jsme si několik šancí,  které jsme nedali. V 65. min. po 

rohovém kopu Hnízdila srovnal Klaban na 2:2. A doufali jsme, že minimálně ještě 

jednu branku dáme. Bohužel pomezní domácích to však nedovolil. V 90. min. obdržel 

Zedek za výměnu názorů se soupeřem po faulu a oplácení ŽK.  Na pokutové kopy šli 

postupně Zedek, Valnoha, Hnízdil, Ulrych, Nasikovský A., všichni proměnili, soupeř 

také nechyboval. Klaban kopl míč nad bránu, soupeř proměnil a získal tak bod navíc. 

Dovolím si říct, že jsme byli lepším týmem a soupeř odcházel postupem času jak  

fyzicky tak fotbalově. Bohužel se nám nepodařilo proměnit několik  šancí a soupeř byl 

rád za konečný hvizd paní rozhodčí. Pochvalu zaslouží celý tým za bojovnost, 

vytrvalost a celkový přístup k dnešnímu utkání.“     vedoucí týmu Serinek Zdeněk 



1 FK Kopidlno   6 4 1 0 1 25:10  13 
2 Tatran Hostinné  6 4 1 0 1 25:15  13 
3 TJ Rudník   6 4 2 0 0 25:16  12 
4 Třešňový květ Žlunice 6 4 2 0 0 22:16  12 
5 Slavoj Skřivany  6 2 2 2 0 20:13  10 
6 Sokol B. Třemešná  6 1 5 0 0 15:34    3 
7 Čechie Hlušice  6 0 6 0 0   5:33    0 

 

žáci dnes od 10.00 v Železnici 

Kopidlno : Libáň  1:2 (Bohdan Kulhánek) 

Kopidlno : Železnice  0:3 

Masák – Honzík, Burda – Rejda, Kulhánek, Bernard – D.Petr, Krejčík …… 

střídání - Nemčanský, J.Petr, Machačný 
„Velice špatný výkon především od starších kluků, nedáváme přesné přihrávky, 
nebojujeme, působíme od začátku zápasu odevzdaným dojmem, světlou výjimkou 
jsou Krejčík , Bernard a Masák. Páťa si plnil svou práci, Vojta neúnavně brousil lajnu 
a Radek v bráně podržel několika zákroky. Ale jinak na hřišti působíme jako když 
hrajeme fotbal poprvé. Jsem hrubě nespokojen s výkonem týmu! Jinak děkuji 
rodičům za jejich podporu.“                                        trenér Jan Komárek 

 

dnes na domácí půdě parádní gólové představení naší mladší přípravky 

Kopidlno : N+S Paka A  7 : 3  

Branky: Kořínek 3, Šádek, Kosina 2, Zikmund 

Kopidlno : Chomutice  8 : 0   

Branky: Zikmund 4, Kořínek 2, Kosina, Šádek 

Kopidlno : N+S Paka B  12 : 0  

Branky: Syřiště 3, Rozsypal Filip 2, Kořínek 2, Šádek 2, Zikmund 2, Pelc 

N+S Paka A : Chomutice  6 : 1  
Chomutice : N+S Paka B  9 : 2 

N+S Paka B : N+S Paka A  0 : 11   

Program příštího týdne 

pondělí 21.9. 17.30 nereliga : Šenkýři 
sobota 26.9. 10.00 starší přípravka v Milíčevsi 

13.00 Bílá Třemešná : FK Kopidlno (BUS 11.00) 
16.30 Předměřice : FK Kopidlno A (BUS 14.30) 
16.30 Žlunice : FK Kopidlno B 

neděle 27.9. 09.30 ml. přípravka turnaj v Milíčevsi 
10.00 žáci v Miletíně 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


